
RÉFÉRENCE LEGGERA49 LEGGERA67 LEGGERA92

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Longueur de coupe maxi 490 mm 670 mm 920 mm

Taille maxi du carreau (diagonale) 345 x 345 mm 470 x 470 mm 650 x 650 mm

Epaisseur du carreau 5 - 15 mm 5 - 15 mm 5 - 15 mm

Poids net 5,6 kg 6,6 kg 9,6 kg

Dimensions (L x l x h) 700 x 330 x 310  mm 880 x 330 x 310  mm 1130 x 330 x 310  mm

Coupes carreaux LEGGERA
Supers légers

UTILISATION�
Coupe de carreaux d’une épaisseur de 5 à 
15 mm 
�

LIVRAISON�
Boîte cartonnée comprenant : 
1 coupe carreaux�

METIERS�
Carreleur�

MADE IN ITALY

M A C H I N E S  S C I A G E

5 - 15

1
8

 mai


 2
0

2
4

 9
:0

2

mm

LES OUTILS DIAMANTÉS DE RÉFÉRENCE www.diamindustr ies.com



REFERENCE DESCRIPTIF

ST1250 Sac de transport longueur 1 250 mm

2009 Molette de rechange Ø 15 x 6 x 1,5 ST1250

Extensions latérales pour les 
coupes de grandes dimensions

2 roulements : déplacements flu-
ides et précis ; Poignée montée 
sur ressort

Lecture directe et simplifiée de 
l’angle et des mesures

2 affichages sur la réglette : 
coupe droite et en diagonale, 
rotations de -45° à 0° à +45°

+

EN OPTION

•	 �100 % aluminium, léger et résistant
•	 �Support ajustable pour les découpes en série
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